

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG825483 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-02-22T22:31:48

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-28 PLANTA ECATEPEC AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA- ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX- C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: IBERO ECODEL 94199 68954 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 16 88 518 113 V 935 028 P 186220017002

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 89328 7501017381722 P. KLNx CUB 90HJX30 90 36 HD BCO C 540 602.53 127760 40.12+22 281.43 151,972.20

Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 151,972.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 24,315.55

PRECIOS L.A.B. FABRICA

540

151,972.20

TOTAL IVA 16: 24,315.55

89328 26.460 KILOS

TOTAL VENTA: 176,287.75

(CIENTO SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 75/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-MAR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 6B9F7BCC-20B9-41BD-8508-62F58F6114D1

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ANsRpMzoA/ZuJqSUq1TTPyLobtr+TpNr0dg9SbWS4y+X28QtPcFFC/qgWhnvAjmZy4Ku6iGdhaQk/WNF1ltMOqFxzP+3C0TzT/RA

+9+B2vBLdFfx7zxNyzI2I6JUip6nLO/rVODTQPb8CWxIhxfS4P0rWFjND63rEqTs5eD7h3IzGk/qer

+nchfqALjhVliKoRwDvAFEPAnD4LbbxWs40B0XxulsyZB8OH2f3ZsIYzifwPW9FeUeJsmwGcPhqr3AZ54FBxb4kqktIxqJtTdcBkflIANfc/Rksnax9d25BimRg6eEqERV6jShJDKJQPMjwLkteQ8Tc

ZmlaDcYS8NmEQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

xY1lx6/gS/dC83c13uIEbVoYqPw1/SAMj/qjYU1xzBk43T8JGNGqEqcUFTZ7UvW

+Wj5JfR4XAlm4rTm5dgt8LTgRrZuAY7eDaPlu45BtoE3WqZepj8XZK8pAWxBdf3OpBKLY7kj0iaP/1a3RusctPKtHqCqLu9JoSj8JbDUBzpbNv4uxHMAZhBeHMFBUyM18Kqk8B9z0q3/sVlmMgXNR6/

7R8xLlwrTUzNFSUXeztVABURv56oQxikqCu6ivhrVbA29s/NH0ZQd+JnkFAC3+5zEOmXsmShLkBAMt+L8UaoYP+2y/a7VLQaIIImir/pv8MBQ8UG3IuQ+YzKiZLqeJA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|6B9F7BCC-20B9-41BD-8508-62F58F6114D1|2022-02-22T22:32:33|EEL961104G96|ANsRpMzoA/ZuJqSUq1TTPyLobtr+TpNr0dg9SbWS4y

+X28QtPcFFC/qgWhnvAjmZy4Ku6iGdhaQk/WNF1ltMOqFxzP+3C0TzT/RA+9+B2vBLdFfx7zxNyzI2I6JUip6nLO/rVODTQPb8CWxIhxfS4P0rWFjND63rEqTs5eD7h3IzGk/qer

+nchfqALjhVliKoRwDvAFEPAnD4LbbxWs40B0XxulsyZB8OH2f3ZsIYzifwPW9FeUeJsmwGcPhqr3AZ54FBxb4kqktIxqJtTdcBkflIANfc/Rksnax9d25BimRg6eEqERV6jShJDKJQPMjwLkteQ8Tc

ZmlaDcYS8NmEQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-22T22:32:33

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 226918

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

